

Linkwork ApS

Center Boulevard 5, 2., 2300 København S

CVR-nr. 34 05 97 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linkwork ApS Center Boulevard 5, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 05 97 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Fals
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fals Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.801 t.kr. mod 16.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.175 t.kr. mod 11.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	12.800.735	16.016.453
1 Personaleomkostninger	-2.548.200	-2.062.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.686	-152.639
Driftsresultat	9.984.849	13.801.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.941	256.660
Andre finansielle indtægter	1.441	336.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-925.867	-186.622
Resultat før skat	9.198.364	14.207.312
Skat af årets resultat	-2.023.417	-3.149.711
Årets resultat	7.174.947	11.057.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.175.000	11.000.000
Overføres til overført resultat	0	57.601
Disponeret fra overført resultat	-53	0
Disponeret i alt	7.174.947	11.057.601

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	913.520	1.162.608
3 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>913.520</u>	<u>1.162.608</u>
4 Deposita	70.153	70.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.153</u>	<u>70.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>983.673</u>	<u>1.232.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.132.806	2.586.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.519.581	9.376.529
Andre tilgodehavender	50.358	50.358
Periodeafgrænsningsposter	4.405	36.700
Tilgodehavender i alt	<u>8.707.150</u>	<u>12.050.168</u>
Likvide beholdninger	1.663.666	3.685.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.370.816</u>	<u>15.736.149</u>
Aktiver i alt	<u>11.354.489</u>	<u>16.968.910</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	380.889	380.942
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.175.000	11.000.000
	Egenkapital i alt	7.635.889	11.460.942
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.819	47.956
	Hensatte forpligtelser i alt	42.819	47.956
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.859
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.213.061	1.747.306
	Selskabsskat	2.028.554	3.100.636
	Anden gæld	434.166	585.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.675.781	5.460.012
	Gældsforpligtelser i alt	3.675.781	5.460.012
	Passiver i alt	11.354.489	16.968.910
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.121.614	1.855.603
Pensioner	344.504	145.131
Andre omkostninger til social sikring	10.224	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	71.858	50.812
	2.548.200	2.062.622
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	925.867	186.622
	925.867	186.622
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.405.621	35.290
Tilgang	18.598	0
Kostpris 31. december 2017	1.424.219	35.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	243.013	35.290
Årets afskrivninger	267.686	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	510.699	35.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	913.520	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	70.153	70.153
Kostpris 31. december 2017	70.153	70.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	70.153	70.153
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	380.942	323.341
Årets overførte overskud eller underskud	-53	57.601
	380.889	380.942
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	11.000.000	12.500.000
Udloddet udbytte	-11.000.000	-12.500.000
Udbytte for regnskabsåret	7.175.000	11.000.000
	7.175.000	11.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er bankkonto deponeret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 200.000.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet årlig ydelse på ca. tkr. 145. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fals Holding ApS, CVR-nr. 34059586 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.350 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
